55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（25日）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	川B05863
	20
	15
	3.0
	4.7
	10+10
	西安-汉中-宁强-省界（绕城、京昆）
	无
	0453770
	5.25-5.27
	5.25
	总队
	胡正全

	2
	陕AE2476
	55
	22
	5.05
	4.0
	10+10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0505
	0460049
	5.25-5.30
	5.25
	总队
	西安丰华公司

	3
	陕AB3389
	50
	22
	5.05
	4.0
	10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0505
	0460050
	5.25-5.30
	5.25
	总队
	西安丰华公司

	4
	豫D56225
	55
	24
	3.5
	4.7
	10+10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0453771
	5.25-5.27
	5.25
	总队
	平顶山市新兴车队

	5
	豫AH1997
	55
	18
	4.5
	4.5
	10+20+30
	秦东-华阴-大荔-渭南-临潼-豁口-沣峪口-马召-汤峪-古城村-大桥口-常兴-绛帐（G310、S202、G108、关环、S209）
	干线监护
	0460059
	5.25-5.30
	5.25
	总队
	郑州市祥云公司

	6
	桂A29976
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453772
	5.25-5.27
	5.25
	总队
	南宁玉柴物流公司

	7
	陕AC1238
	55
	22
	4.5
	4.8
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王-商南-省界（高韩路、绕城、沪陕）
	监护0506
	0460055
	5.25-5.30
	5.25
	总队
	刘长生

	8
	豫L09310
	55
	22
	5.2
	4.5
	10+20+2*20
	泾河开发区-西安香王-商南-省界（高韩路、绕城、沪陕）
	监护0506
	0460056
	5.25-5.30
	5.25
	总队
	张凤启

	9
	皖M06971
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453773
	5.25-5.27
	5.25
	总队
	滁州市顺兴公司

	10
	甘L12058
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-漫川关-省界（绕城、福银）
	无
	0453774
	5.25-5.27
	5.25
	总队
	平凉市第三公司
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